長井市長 様

（ ）

許可番号　　　 号 ㊞

年 月 日 φ 　　 円

㊞

㊞ ㊞

栓 栓

NO.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

NO.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

m

m

年 月 日

AM PM 時 Mpa

可 ・

※ 水理計算直管換算表の摘要については、地点を記入
例：20×13、台所分岐、洗面所分岐・・・

本書のとおり設計しましたので審査下さるよう申請いたします。

規
格

単
位

品　　　目

令和 年 月 日

建 築

確 認

住所

氏名

申請者

給水装置工事（新設・改造・修繕・撤去）

設　計　審　査　申　請　書

名称

種類 単独 ・ 連合 用途 家 ・ 営 ・ 団 ・ 公共

設　備　番　号

受付NO.申込月日 加入金口径 加入金

給水装置設置場所 番地

竣工数量見積数量

電話番号

水　　理　　計　　算　　書給　水　装　置　工　事　材　料
員　　　数

氏名

 給水装置工事主任技術者名

 給水装置所有者

 指名工事事業者名

住所

住所

 直　管　換　算　延　長

区　間 延　　　　　　　　長 摘　要

 給水栓数

 組 み 合 わ せ 箇 所

同時使用率を考慮した給水栓数

台所、風呂、洗濯、洗面、二階（　　　　　）、（　　　　　）

口径

φ

区　間 口径 備　考

 水　理　計　算　表

φ

損失水頭流量 動水勾配 延　長

m‰ℓ/s

給　　水　　栓

 近隣の水圧

　　給水栓の残存水頭

㊞

計

測定

令和　　　・　　　・

m

申請者確認

不足判定

長井市

　配水管から給水栓までの高さ